
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Нахвальская средняя школа» 

663055, Красноярский край, Сухобузимский район, 
с. Нахвальское, ул.Молодёжная, 2, тел. 8 (39119) 33 2-86 

 

ПРИКАЗ 

19.11.2021г.  

с.Нахвальское                                                     №                           03-02-311 

 

О назначении руководителя  Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» МКОУ «Нахвальская СШ»  

 

На основании методических рекомендаций утвержденных распоряжением 

Министерства просвещения Российской Федерации от 12.01.2021г. №Р-6 «Об 

утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию 

в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности 

и малых городах, центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» МКОУ «Нахвальская СШ»  

Директора Удодову О.Ю. 

2.Утвердить «Дорожную карту» по созданию и функционированию Центра 

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка 

роста». 

3.Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий в центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» 

4.Утвердить Учебный план  Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста». 

5.Утвердить расписание в Центре образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста». 

6.Утвердить Медиаатлант информационного сопровождения создания и 

функционирования Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» 

7.Разработать и утвердить должностные инструкции сотрудников Центра 

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка 

роста»  

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                    О.Ю.Удодова 

 


